
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
               

                             

                 H O T Ă R Â R E  

privind aprobarea executării pe domeniul public al orașului Huedin, a lucrărilor necesare  obiectivului: AMPLASARE 

RETEA FIXA DE TELECOMUNICATII FTTH ORANGE IN LOCALITĂȚILE HUEDIN ȘI BICALATU, 

ORAȘUL HUEDIN, JUDETUL CLUJ. 

 
 

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 24.09.2020. 

 Avînd în vedere cererea nr. 5943 din 13.08.2020 a SC Orange Romania SA reprezentata prin d-l Daniel 

Draghici prin care se solicita obtinerea unei hotarari ale consiliului local Huedin pentru lucrari ce se doresc a se realiza 

pe domeniul public al orasului Huedin, lucrari ce constau in : instalarea unor tronsoane de fibra optica  suprateran pe 

stalpii electrica, stalpii telekom si 26 de stalpi noi dupa cum urmeaza: 13 pe strada Protopop Aurel Munteanu, 1 pe 

strada Stadionului, 1 pe stada din Bicalatu, 1 pe Aleea 1 Mai, 1 pe str. Crisului si 9 din str. Ecaterina Varga spre statia 

Orange existenta. Subtranversari pe str. Horea, Fildului, Varga Ecaterina, Vladeasa, Protopop Aurel Munteanu si 

subteran in Piata Republicii 

Ținând seama de referatul nr. 5943/18.09.2020 înaintat de architect șef  UAT Huedin, prin care solicită 

aprobarea executării  pe domeniul public  al orașului Huedin a lucrărilor necesare  obiectivului:  

AMPLASARE RETEA FIXA DE TELECOMUNICATII FTTH ORANGE IN LOCALITATILE HUEDIN SI 

BICALATU, ORASUL HUEDIN, JUDETUL CLUJ. 

 Luând în considerare  proiectul de hotărâre nr. 7222/18.09.2020 înaintat de primar și avizat de comisia pentru 

amenajarea teritoriului și urbanism la ședința din data de 21.09.2020. 

In temeiul prevederilor art. 109 din Legea nr. 123/2012 cu modificările și completările ulterioare, art.129, 

alin.1, 2, lit.b, d, alin.4, lit.d,e, f, alin.7, lit. k, n, art.  196 alin. 1, lit.a din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ,  

     H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1. Se aprobă executarea pe domeniul public al orașului Huedin, a lucrărilor necesare  obiectivului: 

AMPLASARE RETEA FIXA DE TELECOMUNICATII FTTH ORANGE IN LOCALITATILE HUEDIN SI 

BICALATU, ORASUL HUEDIN, JUDETUL CLUJ. 

             Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează biroul pentru amenajarea teritoriului și 

urbanism din cadrul Primăriei Orașului Huedin. 

 

 

Nr. 123/24.09.2020      Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:              14 

        Consilieri absenți:   1  

                    Votat pentru:   14 

 

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Resteman Florineta                                 Cozea Dan 


